CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS ESCRITAS

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERATIVAS) do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme

segue:

As provas serão realizadas no dia 24 de março de 2024, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

 Data da Prova: 24 de março de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Analista Legislativo de Arquivo
Agente Parlamentar de Pessoal

Contador
Encarregado de Manutenção

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO
Rua Geraldo Barbosa de Oliveira, s/nº - Jardim Santo Antônio

São José do Rio Preto/SP

Agente Parlamentar de Gestão Geral
(Todos os candidatos)

Agente Legislativo

(De: ABYA SILVA MUNIZ CAVALIN
Até: ANDERSON LEITE DA SILVA)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA YOLANDA FERRARI
VARGAS

Rua Dezenove de Março, 901 - Jardim Maria Lucia
São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: ANDERSON LUIS TEIXEIRA

Até: CLAUDINEIA COUTINHO DA SILVA BUSO)

ESCOLA MUNICIPAL RUY NAZARETH
Rua Almelinda Aparecida de Paula Amaral, 149 - Parque Jaquaré

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: CLÁUDIO PEREIRA DA SILVA

Até: ELZA MARINA CARVALHO BARRETO SANTOS)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA GUIOMAR MAIA
Rua Luzia da Costa Carvalho, s/nº - São Deocleciano

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: ELZEMARY OLIVEIRA MAIA

Até: GISELLE DO PRADO TOMODA)

ESCOLA MUNICIPAL WALFREDO DE ANDRADE FOGAÇA
Rua Adanilo Graciano Pimentel, 46 - Jardim Itapema

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: GISLAINE APARECIDA MENEGON
Até: JHENNIFER VICTORIA RIBEIRO)

ESCOLA MUNICIPAL DR. WILSON ROMANO CALIL
Avenida Alberto Olivieri, 2695 - Jardim Anieli

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: JHONATAS PACECKA

Até: LEILIANE SOUZA SANTANA OLIVEIRA)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LYDIA SANFELICE
Rua Luciano Liso, 370 - Jardim Bela Vista

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: LEISA MARTINS DE OLIVEIRA
Até: MARCIO AMANTEA MARTINO)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR EZEQUIEL RAMOS
Praça Carlos Gomes, 938 - Boa Vista

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: MÁRCIO ANTÔNIO BORGES DOS SANTOS

JUNIOR
Até: NARALINE SOUTO PIMENTEL)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR DR. HALIM ATIQUE
Rua Doutor Waldomiro Naffah, 70 - Jardim Belo Horizonte

São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo

(De: NARLES SILVA DOS SANTOS
Até: RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS MUNHOZ)

ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO SYLVIO BENITO MARTINI

Rua Geraldo Barbosa de Oliveira, 2801 - Jardim Santo Antonio
São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo

(De: RODRIGO BERNARDINO RODRIGUES
Até: THIAGO DA SILVA VELANI)

ESCOLA MUNICIPAL DR. CENOBELINO DE BARROS SERRA

Avenida da Saudade, 3719 - Vila Ercilia
São José do Rio Preto/SP

Agente Legislativo
(De: THIAGO FERNANDO DE SOUZA OLIVEIRA

Até: ZÉLIA MARIA CARDOZO)

ESCOLA MUNICIPAL ALVARO LUIZ ANGELONI
Rua Jackeline de Freitas do Prado, 420 - Parque Residencial da

Lealdade
São José do Rio Preto/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 Data da Prova: 24 de março de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Parlamentar de Tecnologia de Informação
Agente Parlamentar Jurídico

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO
Rua Geraldo Barbosa de Oliveira, s/nº - Jardim Santo

Antônio
São José do Rio Preto/SP

Agente Parlamentar de Almoxarifado e Patrimônio
(Todos os candidatos)

Motorista

(De: ABILIO PERPETUO MAZARO
Até: CRISTIANE GAION DA ROSA)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA YOLANDA FERRARI
VARGAS

Rua Dezenove de Março, 901 - Jardim Maria Lucia
São José do Rio Preto/SP

Redator Legislativo

ESCOLA MUNICIPAL RUY NAZARETH
Rua Almelinda Aparecida de Paula Amaral, 149 - Parque

Jaquaré
São José do Rio Preto/SP

Motorista
(De: CRISTIANO DE ALMEIDA JUNIOR

Até: JAIR JOSÉ PATRICIO)

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA GUIOMAR MAIA
Rua Luzia da Costa Carvalho, s/nº - São Deocleciano

São José do Rio Preto/SP

Motorista
(De: JAMIL RIBEIRO MENDONÇA JUNIOR

Até: ODAIR RODRIGUES DA SILVA)

ESCOLA MUNICIPAL WALFREDO DE ANDRADE FOGAÇA
Rua Adanilo Graciano Pimentel, 46 - Jardim Itapema

São José do Rio Preto/SP

Motorista
(De: OLIVER ALVES DA FONSECA

Até: WLADEMIR A FREITAS)

ESCOLA MUNICIPAL DR. WILSON ROMANO CALIL
Avenida Alberto Olivieri, 2695 - Jardim Anieli

São José do Rio Preto/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 15 de março de 2024.

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP